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Nyhet

Ref. MEN71576

1 250 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Es Castell, Balearerna

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Fantastisk villa med 7 sovrum och 6 badrum, bifogad
lägenhet, pool och trädgårdar, på en tomt på över 900m2,
till salu i Es Castell

Dils Lucas Fox presenterar denna medelhavsvilla på 285 m² byggd på en tomt

på 905 m², en fastighet där traditionell menorcansk arkitektur, avskildhet och

landskapet smälter samman med absolut naturlighet.

En rymlig stenterrass välkomnar gästerna till huset, omgivet av frodiga

medelhavsträdgårdar som sträcker sig över olika nivåer. Palmer, etablerad

vegetation, verandor och terrasser omger fastigheten, medan poolen blir det

verkliga hjärtat av utomhuslivet.

Interiören bevarar den medelhavsinspirerade arkitekturstilen tack vare varma

materialval och rustika detaljer. Det rymliga och ljusa köket öppnar upp mot

två terrasser som förlänger vardagsrummen. Det inbjudande

vardagsrummet/matsalen inbjuder dig att njuta av det naturliga ljuset och

utsikten över trädgården året runt.

Huvudhuset erbjuder fyra sovrum, varav två har eget badrum och privata

terrasser. Ett av dessa utrymmen inkluderar även ett separat kontor, perfekt

för dem som vill kombinera hemmets lugn med en dedikerad arbetsyta eller

läshörna.

Mitt i vegetationen framträder ett fristående rum byggt av maréssten, ett

unikt hörn som idag inrymmer ett musikrum och gym, även om det lätt kan

omvandlas till en konstnärsateljé, ett wellnessutrymme eller ett elegant

kontor.

Som en extra bonus inkluderar fastigheten en helt separat lägenhet. Med egen

utgång via en charmig anlagd uteplats och veranda, erbjuder den ett

vardagsrum med terrass och utsikt över landskapet och byn, samt två

dubbelrum, ett badrum och en praktisk tvättstuga.

Kontakta oss gärna om du vill besöka denna underbara villa.

lucasfox.se/go/men71576

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Parkett,  Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppen spis,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

30130
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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